

# MACIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



A

## PREFEITURA DE SOBRAL

Comissão de Licitação

Att. Sr. Pregoeiro (a)

Ref. Pregão Eletrônico Nº 23022 - SEPLAG

Data de Abertura: 28/11/2023 às 08:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do Pregão Eletrônico acima citado.

Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material de expediente I para atender as necessidades dos órgãos e entidades públicas do Município de Sobral/CE, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

### EMPRESA: JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7

ENDEREÇO: Rua São Judas Tadeu, Nº. 52A, Jardim Cearense, Fortaleza – Ceará, Cep: 60.712-105

REPRESENTANTE: DIANA ALVES DO NASCIMENTO, Brasileiro, inscrito no CPF de Nº. 035.770.643-90 e RG Nº. 2005010128826 SSP-CE,

Residente a Rua Cristovão Nunes, Nº 149, Mondubim, Fortaleza/CE, Cep: 60.760-330.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco; Agência.: 607-6- C/Corrente.: 11.891-5

### DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS

Item	Especificação do Produtos/Serviço	Unid	Quant	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	GRAMPEADOR, EM CHAPA DE AÇO, METÁLICO, PINTURA ELETROSTÁTICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS, PAPEL 75GR/M2. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, 1,0MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA, ACABAMENTO NIQUELADO.	UNIDADE	162	MAXPRINT	R\$ 50,43	R\$ 8.169,66
3	GRAMPO PARA FIXAR PAPEL, PLÁSTICO, PARA PASTA SUSPensa, TIPO TRILHO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	186	DELLO	R\$ 10,48	R\$ 1.949,28
7	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESCRITA FINA. ESFERA EM TUNGSTÊNIO, TUBO PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	496	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 27,97	R\$ 13.873,12
8	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESCRITA FINA. ESFERA EM TUNGSTÊNIO, TUBO PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	359	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 28,27	R\$ 10.148,93
9	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESCRITA FINA. ESFERA EM TUNGSTÊNIO, TUBO PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	189	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 30,43	R\$ 5.751,27
12	PRANCHETA ESCOLAR, ACRÍLICO, TAMANHO OFÍCIO, PRENDEDOR METÁLICO.	UNIDADE	885	WALEU	R\$ 11,33	R\$ 10.027,05
Valor Total do Lote R\$ .....						<b>R\$ 49.919,31</b>

VALOR GLOBAL DOS ITENS: R\$ 49.919,31 - QUARENTA E NOVE MIL, NOVECIENTOS E DEZENOVE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS.

a presente proposta é válida por 90 (NOVENTA) dias corridos contados da data de sua apresentação;

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

A intenção de apresentar esta proposta não foi informada, discutida com ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato deste processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente pregão eletrônico, quanto a participar ou não da referida licitação;

O conteúdo desta proposta não será, no todo em parte, direta ou indiretamente, comunicado a ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do citado processo, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

Rua São Judas Tadeu, 52A, Jardim Cearense, Cep: 60.712-105, Fortaleza - Ceará. CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-

DIANA ALVES DO NASCIMENTO: 03577064390

mail:licitacaojpj@gmail.com, Fone: 85 98855-7802